
Zrządzenie nr 12/2007/2008
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia  13.11.2007 r.

 w sprawie: przeprowadzenia egzaminów z przysposobienia obronnego studentek 
i studentów

       Działając na podstawie art.  166 a ust.  1 i  5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2002  r.,  nr  21, 
poz. 205 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu oraz Ministra 
Zdrowia z dnia 2 października 2003 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia przysposobienia 
obronnego studentów i studentek (Dz. U. z 2003 r., nr 174, poz. 1686), zarządzam:

§ 1

Powołuję komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

1)  prof. dr hab. Krzysztof KLUKOWSKI - przewodniczący komisji,
2)  dr Andrzej RAKOWSKI - członek komisji,
3)  dr Stefan ZAKRZEWSKI - członek komisji. 

§ 2

Zadaniem  komisji  będzie  przeprowadzenie  egzaminów  z  przysposobienia  obronnego 
studentek i  studentów zgodnie  z  wymogami  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej 
i  Sportu  oraz  Ministra  Zdrowia  z  dnia  2  października  2003  roku  w  sprawie  sposobu 
przeprowadzenia  przysposobienia  obronnego  studentów  i  studentek  w  następujących 
terminach:

1)24.11.2007 r. - w Zamiejscowym Wydziale Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej,

2)7.12.2007 r. - w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                REKTOR

                                                                                           prof. dr hab. Henryk SOZAŃSKI

Otrzymują:
wg rozdzielnika AWF,
wyk. dr Stefan Zakrzewski, tel. 501


